ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»

РЕШЕНИЕ

«08» июля 2020 года                                                                                                            № 164

О назначении временно исполняющего обязанности председателя Избирательной комиссии муниципального образования «Сельское поселение Караул» на срок с 10.07.2020 года по 25.07.2020 года во время подготовки к проведению дополнительных выборов депутатов Караульского сельского Совета депутатов четвертого созыва по Караульскому двухмандатному избирательному округу № 3

В целях организации бесперебойного осуществления полномочий Избирательной комиссии муниципального образования «Сельское поселение Караул» , Избирательная комиссия муниципального образования «Сельское поселение Караул»

РЕШИЛА:

1. Назначить члена Избирательной комиссии муниципального образования «Сельское поселение Караул» с правом решающего голоса Шульца Алексея Владимировича временно исполняющим обязанности председателя Избирательной комиссии муниципального образования «Сельское поселение Караул» на срок с 10.07.2020 по 25.07.2020  в связи нахождением Председателя Избирательной комиссии Иншаковой Татьяны Юрьевны в ежегодном оплачиваемом отпуске по основному месту работы за пределами сельского поселения Караул.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике  «Усть-Енисеец» муниципального образования «Сельское  поселение Караул» и на официальном сайте муниципального  образования «Сельское поселение Караул».

Председатель  Избирательной
комиссии									        Т.Ю. Иншакова

Секретарь Избирательной  комиссии					               О.В. Панова